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Gültig vom 20.04. – 26.04.2019

FINANZIERUNG0%
Nähere Informationen auf Seite 4/5.

SPAR-SPAR-
WAHNSiNN!WAHNSiNN!WAHNSiNN!

TVJetzt 
im
*Nähere Informationen auf Seite 6/7. **Lieferung und Montage gegen Aufpreis. ***Farbwechsel gegen Mehrpreis. Alle Küchen ohne Deko, Nischenrückwand und Wandabschlussprofil. Alle Preise sind Abholpreise – Alle Artikel 
ohne Deko – Solange der Vorrat reicht. E1: Energieeffizienzklasse: Spektrum A+++ bis D, E3: Energieeffizienzklasse: Spektrum A++ bis E. ****Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 1Teilnahmebedingungen und weitere 

Informationen finden Sie unter www.poco.de/mastercard-gewinnspiel oder direkt in Ihrem POCO-Markt.

TVJetzt 
im

​

12.99

UVP ****

19.99

je

​

oder 18 x mtl. ab 17 E*

269.-
UVP ****

359.-
​

39.99

UVP ****

79.95

Gartensitzgruppe
Stahlgestell mit Polyethylengeflecht, bestehend aus: 
2 x Sessel: ca. 60 x 75 x 70 cm, 1 x Sofa: ca. 113 x 75 x 70 cm, 
1 x Tisch: ca. 98 x 48 x 38 cm
5081878/00

inkl. Sitzkissen

inkl. Glastischplatte

4-teilig

​169.99
259.99

Set

Höhe 
ca. 170 cm

Energie-
Effizienz-
KlasseE1 A+

Kühl-/Gefrierkombination 
KVF872BG1
Kühlteil: ca. 184 Liter, 
Gefrierteil: ca. 84 Liter, 
B/H/T: ca. 54 x 170 x 60 cm
5083760/00

4-Sterne Gefrierteil

EXTRA großes Kühlteil

silberfarbig

Glas-Wasserkocher 
74124 oder 74123
ca. 2.200 Watt
5084096/00-01

kabellos

farbige LED‘s

Volumen ca. 1,7 Liter

Heißluftfritteuse 871125206864
ca. 1.400 Watt
5076094/00

Frittieren ohne Fett

Volumen ca. 3,6 Liter

Boxspringbett
schwarz, Liegefläche 

ca. 180 x 200 cm
5069194/00

Boxspringbett

oder 30 x mtl. ab 17 E*

444.-
799.99

Ohne Deko

inkl. Topper

Liegehöhe ca. 61 cm

inkl. Bonellfederkernmatratzen

Sideboard
Beton-Optik, Sorrento-Eiche- 
oder Sonoma-Eiche-Nachbildung, 
B/H/T: ca. 208 x 94 x 39 cm
5065090/00, 5002965/00, 
5042734/00

ca. 208 cm

​

99.99
179.99

je

Küchenblock
ca. 270 cm breit, Front: Alpinweiß, Korpus: Alpinweiß
5385065/00

Inklusive

Kaminhaube 
EEKE3 B 
Respekta 

CH22058IX-B

Einbaukühl-
schrank mit 
****-Gefrier-

fach EEKE1 A+ 
VEKF2015

Glaskeramik-
kochfeld 
VEK23016

Edelstahl-
einbauspüle

Einbauherd 
EEKE1 A 
VEH11026

Schwebetürenschrank
weiß/graphit, 3-türig, 
mit Spiegel, B/H/T ca. 
270 x 210 x 65 cm 
5083241/00 

399.99  299.99 
(oder 18 x mtl. ab 19 €*)

Nachtkonsolen
alpinweiß, graphit, Sonoma-Eiche-und 
Plankeneiche-Nachbildung,mit 4 Schub-
kästen, BH/T: ca. 52 x 74 x 38 cm
5066302/00, 5066306/00, 5066307/00, 5084602/00  

je 69.99 55.-

TVJetzt 
im

TVJetzt 
im

Komplettpreis

oder 72 x mtl. ab 20 E*

999.99
1499.-

**

	 TOTAL

  DURCHGEKNALLTE

 	      PREISE!
Gültig
bis

Konto
Nr.

Gültig
bis

Konto
Nr.

Gültigbis

KontoNr.

Jeder 100. Einkauf gewinnt!1

DIE POCO MASTERCARD  ®

- PERFEKT FÜR MICH!
BEANTRAGEN, KAUFEN 

& GEWINNEN! 

***
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*Nähere Informationen auf Seite 6/7. **Lieferung und Montage gegen Aufpreis. ***Farbwechsel gegen Mehrpreis. Alle Küchen ohne Deko, 

Nischenrückwand und Wandabschlussprofil. 1Gilt für alle neu abgeschlossenen Kaufverträge im Aktionszeitraum (siehe Titel), außer auf die abgebildeten Geräte.

rabatt2

Küchenblock
ca. 270 cm breit, Front: Weiß, Korpus: Weiß
5083923/00

E
X 
T 
R 
A
H 
O 
C 
H

Edelstahl-
einbauspüle

Glaskeramik-
kochfeld 
AKL4990NE

Inklusive

Einbaukühl-
schrank mit 
****-Gefrier-

fach EEKE1 A+ 
ARL979

Kaminhaube 
EEKE3 D 
Idea IXA60

Einbauherd 
EEKE1 A 
AKS2000IX

***

**

Küchenblock
ca. 280 cm breit, Front: Weiß matt, 
Korpus: Weiß, ohne E-Geräte und Spüle
5048845/00

Passende 
Elektrogeräte 

erhältlich

A m  L a g e r  v o r r ä t i g

Super günstig Sofort zum Mitnehmen

INKL. 
Glashängeschrank

INKL. 
Auszug-
schränke

​

oder 30 x mtl. ab 18 E*

449.99
559.99

**

Komplettpreis

oder 72 x mtl. ab 27 E*

1399.-1699.- **

Küchenblock
ca. 280 cm breit, Front: Eiche Trüffel-Nachbildung/
Weiß, Korpus: Weiß, ohne E-Geräte und Spüle
5080793/00, 5080794/00

Passende 
Elektrogeräte 

erhältlich
A m  L a g e r  v o r r ä t i g

Preisgleich 
auch in 
270 cm 

erhältlich

Super günstig Sofort zum Mitnehmen

​

oder 12 x mtl. ab 20 E*

219.99299.99

**

Doppelblock
ca. 220 und 120 cm breit, Front: Keramik-grau 
Nachbildung, Korpus: Schiefergrau, 
Geräte-Abbildungen ähnlich
5067334/71

Geschirrspüler 
gegen 

Mehrpreis

+ SILENT
SYSTEM-DÄMPFUNG

***Auszug-
schrank

Einbau-
kühlschrank 

EEKE1 A+ 
ZBA15021SA

Inklusive

Glashänge-
schrank mit 
Falt-/Lifttür

Backofenset 
mit Glas- 
keramik-
kochfeld 
EEKE1 A 

ZB23ZA630

Edelstahl-
einbauspüle

Kaminhaube 
EEKE3 E 

Exquisit KH90-5H

​

oder 72 x mtl. ab 39 E*

1999.-2409.- ** Winkelküche
ca. 275 x 175 cm, Front: Lacklaminat Weiß Hoch-
glanz, Korpus: Steineiche-Nachbildung, Geräte-
Abbildungen ähnlich 5060231/73

E
X 
T 
R 
A
H 
O 
C 
H

HOCH
GLANZ
HOCH
GLANZ

LACK

Geschirrspüler 
gegen 

Mehrpreis

autarkem 
Induktions-

kochfeld 
mit Touch-

Control 
ZIT6460XB

Einbaukühl-
schrank mit 
****-Gefrier-

fach EEKE1 A+ 
Kontinent Deluxe 

KDL-EKS88-4

Apotheker-
schrank

Inklusive

Schräghaube 
EEKE3 A 
Exquisit

KFD6000-8

Edelstahl-
einbauspüle

Glashänge-
schrank

Einbau-
backofen 
EEKE1 A 

ZZB25602XU

*** ​

oder 72 x mtl. ab 47 E*

2399.-**

AUF EINBAUGERÄTE 
    VON

E
X 
T 
R 
A
H 
O 
C 
H

***

GESCHIRRSPÜLERGESCHENKT!1

Kühl-/
Gefrierkom-

bination  
EEKE1 A+ 

KSE2610

Apotheker-
schrank

Inklusive

Glaskeramik
kochfeld 

GK601

Edelstahl
einbauspüle

Einbauherd 
EEKE1 A 

EHABASICXA3

Geschirrspüler  
EEKE1 A++ 
EGS60SC1154

​

oder 72 x mtl. ab 31 E*

1599.-
2149.-

**Küchenblock
ca. 310 cm breit, Front: Grafit, Korpus: Polarpinie- 
Nachbildung, Dunsthaube gegen Mehrpreis 5060471/00-01

2Gilt für alle neu abgeschlossenen Kaufverträge im Aktionszeitraum  
(siehe Titel), außer auf die abgebildeten Geräte.20%    

K
ü

c
h

e
n

 Finanzierung

0%
Für die ersten 6 Vertragsmonate.

Nähere Informationen auf Seite 4/5.
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Alle Preise sind Abholpreise – Alle Artikel ohne Deko – Solange der Vorrat reicht. E1: Energieeffizienzklasse: Spektrum A+++ bis D, E3: Energieeffizienzklasse: Spektrum A++ bis E. 

Doppelblock
ca. 280 und 150 cm, Front: Weiß, 
Korpus: Eiche schwarz-Nachbildung, 
Geräte-Abbildungen ähnlich
5070791/70

E
X 
T 
R 
A
H 
O 
C 
H

Geschirrspüler 
gegen 

Mehrpreis

Hit der Woche

​

oder 72 x mtl. ab 48 E*

2499.-
3009.-

**

TIEFPREIS
GARANTIE

 Unser Service für Sie:

!
Sollten Sie einen bei uns  

gekauften Artikel, innerhalb  
von 14 Tagen bei gleicher  

Leistung anderswo günstiger  
bekommen, erhalten Sie die 

Preisdifferenz zurück.

INKL. 
Schräghaube 

EEKE3 D 
Interplan Juno 60

INKL. 

Dampfgarer 
KDL-ED1130SW

INKL. 

Einbau-
kühlschrank 

mit ****-
Gefrierfach 
EEKE1 A+ 

KDL-EKS88-4

INKL. 
Edelstahl-

einbauspüle

INKL. 
Einbaubackofen 

EEKE1 A+ 
KDL-EBE260-1HS schwarz

INKL. 
Glaskeramikkochfeld 

KDL-EKC450-1RBZ

INKL. 

Apotheker-
schrank

INKL. 
Auszug-
schränke

Küchenblock
ca. 390 cm breit, Front: Lack Weiß Hochglanz, 
Korpus: Weiß Glanz, Geräte-Abbildungen ähnlich
5049025/79

grifflos

HOCH
GLANZ
HOCH
GLANZ

LACK

Geschirrspüler 
gegen 

Mehrpreis

E
X 
T 
R 
A
H 
O 
C 
H

+ SILENT
SYSTEM-DÄMPFUNG

Backofenset 
mit Glaskera-
mikkochfeld 

EEKE1 A 
Base B60K

Kaminhaube 
EEKE3 A 
Respekta 

CH44060-60GA

Inklusive Einbaukühl-
schrank mit 
****-Gefrier-

fach EEKE1 A+ 
SFB48811AS

Glashänge-
schränke

Auszug-
schränke

Edelstahl-
einbauspüle

​

oder 72 x mtl. ab 73 E*

3799.-**
Winkelküche
ca. 245 x 315 cm, Front: Eiche San Remo-Nachbildung/
Weiß, Korpus: Eiche San Remo-Nachbildung, 
Geräte-Abbildungen ähnlich
5058941/72

E
X 
T 
R 
A
H 
O 
C 
H

+ SILENT
SYSTEM-DÄMPFUNG

***

Geschirrspüler 
gegen 

Mehrpreis

Glashänge-
schränke

Edelstahl-
einbauspüle

Einbau-
kühlschrank 

EEKE1 A+ 
ZBA15021SA

Eck-Hänge-
schrank

Backofenset 
mit Glaskera-
mikkochfeld 

EEKE1 A 
ZB23ZA630 Auszüge

Inklusive Kaminhaube 
EEKE3 E 

Exquisit KH90-5H

​

oder 72 x mtl. ab 58 E*

2999.-
3479.-

**

***



KW 17/19 S. 04
Ratenkredit, Kaufpreis entspricht dem Nettodarlehnsbetrag. Zum effektiven Jahreszins von 0,0 % (Sollzins 0,00%) Laufzeit 6 Monate; von 0,9 % (Sollzins 0,89 %) Laufzeit 10, 15, 20, 24 Monate; von 2,9 % 
(Sollzins 2,86 %) Laufzeit 30, 33, 36 Monate; von 4,9 % (Sollzins 4,79 %) Laufzeit  40, 43, 46 Monate, von 7,9 % (Sollzins 7,62%) Laufzeit  50, 53, 56, 60 Monate, >60 Monate von 11,9% (Sollzins 11,29%). ...

​

oder 30 x mtl. ab 18 E*

449.99
599.99

Polsterecke
Korpus: Kunstleder, 
Bezug: flauschige 
Microfaser, 
Stellfläche: 
ca. 322 x 
190 cm
5038354/99

Rücken echt

inkl. RGB,- LED,- 
Beleuchtung, inkl. 
Soundsystem mit 

Bluetooth, MP3-Player, 
USB-Ladefunktion, AUX-in 

Anschluss

Energie-
Effizienz-
KlasseE3

 A bis  
A++

inkl. Zierkissen

Gegen Aufpreis 
auch in weiteren 

Farbkombinationen 
bestellbar

​

oder 72 x mtl. ab 18 E*

899.991099.-

Ottomane rechts oder 
links montierbar.

Funktionsecke
Bezug: feiner Webstoff, Stellfläche: 
ca. 267 x 221 cm
5077178/99

inkl. Zierkissen

Rücken echt

Gegen Aufpreis 
auch in weiteren 
Farben bestellbar

inkl. Kopfstütze

inkl. Bettfunktion, 
Liegefläche 

ca. 227 x 140 cm 
und Bettkasten

​

oder 48 x mtl. ab 16 E*

599.99
749.99

Couchtisch
Betonoptik, B/H/T: ca. 
100 x 44 x 60 cm
5065361/00 

49.99 39.99

Rücken echt

Chromfüße

inkl. 3 verstellbaren 
Kopfteilen

Funktionsecke
Korpus: Microfaser, 
Bezug: Webstoff, 
Stellfläche ca. 
284 x 196 cm
5067527/99

Gegen Aufpreis auch in 
weiteren Farben und 

seitenverkehrt bestellbar

inkl. Bettfunktion, 
Liegefläche 

ca. 210 x 124 cm 
und Bettkasten

​

oder 48 x mtl. ab 18 E*

669.99849.99

Polsterecke
Bezug: Microfaser, Stellfläche: 
ca. 346 x 221 cm
5074356/99

Passender Hocker
ca. 144 x 46 x 99 cm bestellbar

5076037/00 229.99 199.99 
(oder 12 x mtl. ab 18 €*)

Gegen Aufpreis 
auch in weiteren 
Farben bestellbar

inkl. Zierkissen Rücken echt

ohne Hocker

oder 72 x mtl. ab 18 E*

899.991099.-
Ottomane 

rechts oder 
links 

montierbar.

Couchtisch
Beton Nachbildung, drehbar, 
B/H/T: ca. 78 x 34 x 78 cm
5061280/00 

99.99 
89.99

Couchtisch
Eiche Sonoma Nachbildung, 
auf Rollen, B/H/T: ca. 
100 x 43 x 59 cm
5038969/00 

79.99 
59.99

Big-Sofa
Bezug: Webstoff, Breite: ca. 300 cm
5017972/99

inkl. Zierkissen

Gegen Aufpreis 
auch in weiteren 

Farbkombinationen 
bestellbar

​

oder 30 x mtl. ab 16 E*

399.99649.99

Rücken echt

Couchtisch
Betonoptik weiß, B/H/T: ca. 
115 x 50 x 60 cm
5061307/00 129.99 99.99

Funktionscouchtisch
Eiche Sonoma Nachbildung, B/H/T: 
ca. 107-156 x 53-69 x 67 cm
5020011/00 259.99 199.99 
(oder 12 x mtl. ab 18 €*)

höhenver-
stellbar durch 

Lift

ausziehbar

Couchtisch
MDF Hochglanz weiß lackiert, 
B/H/T: ca. 110 x 42 x 60 cm
5046269/00 

149.99 119.99

Couchtisch
Beton Nachbildung, B/H/T: 
ca. 90 x 44 x 60 cm
5076689/00 

59.99 49.99

Wohnlandschaft
Korpus: Kunstleder, Bezug: Webstoff, Stellfläche: ca. 206 x 312 x 157 cm
5046211/99

​

oder 48 x mtl. ab 16 E*

599.99749.99

Gegen Aufpreis auch in 
weiteren Farben und 

seitenverkehrt bestellbar

inkl. Bettfunktion, Liegefläche 
ca. 268 x 130 cm und 

Bettkasten Rücken echt

Glascouchtisch
Glasplatten schwarz lackiert, 
B/H/T: ca. 110 x 43 x 60 cm
5064814/00 69.99 49.99

Funktionsecke
Bezug: 
Feinstruktur, 
Stellfläche: 
ca. 272 x 
220 cm
5078511/99

Gegen Aufpreis 
auch in weiteren 

Farbkombinationen 
bestellbar Rücken echt

inkl. Zierkissen inkl. Bettfunktion, 
Liegefläche 

ca. 224 x 128 cm  
und Bettkasten

Ottomane 
rechts oder 

links 
montierbar.

Couchtisch
Gestell: weiß, Mittelplatte: 
Betonoptik, B/H/T: ca. 
111 x 44 x 67 cm
5061883/00 

79.99  
59.99

Polsterecke
Bezug: Microfaser, Stellfläche: ca. 326 x 213 cm
5083509/99

Rücken echt

inkl. Zierkissen
Gegen Aufpreis 

auch in weiteren 
Farben bestellbar

Passender 
Hocker

ca. 98 x 44 x 78 cm 
bestellbar

5083512/00 

129.99 99.99

ohne Hocker

oder 60 x mtl. ab 17 E*

749.99
949.99

Ottomane 
rechts oder 

links 
montierbar.

Glascouchtisch
Ablage: Glas schwarz lackiert, 
B/H/T: ca. 100 x 43 x 60 cm
5064815/00 

44.99 39.99

Ottomane 
rechts oder 

links 
montierbar.

SPAR-SPAR-
WAHNSiNN!WAHNSiNN!WAHNSiNN!

SPAR-SPAR-
WAHNSiNN!WAHNSiNN!WAHNSiNN!
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... Ratenberechnung auf Basis 11,9% effektiv (Sollzins 11,29 %). Vorstehende Angaben zugleich repräsentatives Beispiel gem. § 6a Abs. 4 PAngV. Vermittlungerfolgt ausschließlich für den Kreditgeber BNP Paribas S.A. 
Niederlassung Deutschland, Standort München: Schwanthalerstr. 31, 80336 München. Alle Preise sind Abholpreise – Alle Artikel ohne Deko – Solange der Vorrat reicht. E3: Energieeffizienzklasse: Spektrum A++ bis E. 

+++ Passende LED-Beleuchtung finden Sie in unseren Märkten oder unter www.poco.de +++

Funktionsgarnitur 3-2-1
Korpus: Kunstleder, 
Bezug: Microfaser
5085879/99

Gegen Aufpreis auch 
in weiteren Farben 

bestellbar

Rücken echt

auch einzeln bestellbar

inkl. Zierkissen

Alle Elemente inkl. 
Bettfunktion und Bettkasten

Funktionsgarnitur 3-2-1
Bezug: Microfaser
5076033/99

inkl. Zierkissen

3 Sitzer und 
2 Sitzer 

inkl. Bettfunktion 
und Bettkasten

Gegen Aufpreis 
auch in weiteren 
Farben bestellbar

Auch 
einzeln 

bestellbar
Rücken echt

Funktionsgarnitur 3-2-1
Korpus: Kunstleder, Bezug: Webstoff
5012601/99

Alle Elemente 
inkl. Bettfunktion 
und Bettkasten

inkl. Zierkissen

Auch einzeln bestellbar

Gegen Aufpreis auch 
in weiteren Farben 

bestellbar

Komplettpreis

oder 30 x mtl. ab 18 E*

449.99599.99

Wohnwand
Beton-Optik/weiß Hochglanz, 
B/H/T: ca. 220 x 180 x 40 cm
5080719/00

bis ca. 46 Zoll
​

99.99

Wohnwand
Beton-Optik/weiß, B/H/T: ca. 260 x  
187 x 41,6 cm, ohne Beleuchtung
5074253/00

BETONOptik

bis ca. 51 Zoll

​

oder 12 x mtl. ab 18 E*

199.99299.99

Wohnwand
Beton-Optik/weiß, 
B/H/T: ca. 308 x 193,7 x 41 cm, ohne Beleuchtung
5072385/00

BETONOptik

Passendes Sideboard
5073442/00 199.99 169.99

bis ca. 51 Zoll

​

oder 24 x mtl. ab 16 E*

329.99399.99

Wohnwand
Eiche-antik-Nachbildung, 
B/H/T: ca. 240 x 180 x 42 cm, 
ohne Beleuchtung
5042275/00

​

oder 12 x mtl. ab 16 E*

179.99229.99

Moderne 
Eckverglasung

bis ca. 49 Zoll

Wohnwand
Beton-Optik dunkel/weiß Hochglanz, 
B/H/T: ca. 240 x 190 x 39 cm, 
ohne Beleuchtung
5079481/00

MDF-Front

bis ca. 50 Zoll

Wohnwand
weiß/weiß MDF Hochglanz,  
B/H/T: ca. 239 x 186 x 40 cm, ohne Beleuchtung
5077705/00

MDF

Passendes 
Sideboard 
erhältlich. 
5078332/00

Moderne 
Eckverglasung

bis ca. 52 Zoll

​

oder 12 x mtl. ab 16 E*

179.99
249.99

Mediawand
weiß/weiß MDF Hochglanz, 
Abs. Beton-Optik, B/H/T: ca. 
226 x 163 x 40 cm
5064309/00

​

oder 12 x mtl. ab 20 E*

222.-299.99

Klappen 
oben und 

unten

bis ca. 60 Zoll

MDF-Front
BETONOptik

Wohnwand
Sandeiche-Nachbildung/Absetzung Touchwood,  
B/H/T: ca. 310 x 200 x 35-55 cm, ohne Beleuchtung
5049089/00 Passendes Sideboard, 

Couchtisch und Esstisch  
bestellbar. 504089/99

bis ca. 60 Zoll
​

oder 36 x mtl. ab 16 E*

479.99549.99

Wohnwand
weiß/weiß MDF Hochglanz, Abs. 

Eiche-Nachbildung MDF schwarz, 
B/H/T: ca. 320 x 207 x 52 cm, 

ohne Beleuchtung
5037831/00

MDF-Front

Passendes Sideboard 
bestellbar. 5037831/99

inkl. Türdämpfer

bis ca. 59 Zoll

​

oder 36 x mtl. ab 17 E*

499.99669.99

 Finanzierung

0%
Für die ersten 6 Vertragsmonate.

Nähere Informationen auf Seite 14.

SPAR-SPAR-
WAHNSiNN!WAHNSiNN!WAHNSiNN!

SPAR-SPAR-
WAHNSiNN!WAHNSiNN!WAHNSiNN!

Funktionsgarnitur 3-2-1
Korpus: Kunstleder, Bezug: Microfaser 5070220/99

Gegen Aufpreis auch in weiteren 
Stoffkombinationen bestellbar

Komplettpreis

oder 36 x mtl. ab 19 E*

549.99699.99

​

oder 12 x mtl. ab 16 E*

179.99
249.99

Komplettpreis

oder 72 x mtl. ab 18 E*

899.991099.-
Chromfüße

Komplettpreis

oder 72 x mtl. ab 24 E*

1199.-
1399.-
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*Finanzierung über den POCO Kredit, wählbar ab 100 €. Jew. Kaufpreis entspricht Nettodarlehensbetrag. Vertragslaufzeit wählbar zwischen 6 – 72 Monaten. Sollzinssatz 11,29 % (jährl., gebunden für die 

gesamte Laufzeit), eff. Jahreszins 11,90 %. Kreditvergabe nur an natürliche Personen mit Wohnsitz in der BRD. Vermittlung erfolgt ausschließlich für den Kreditgeber BNP Paribas S.A. Niederlassung Deutschland, ...

Schlafzimmer
alpinweiß/Absetzungen alufarbig
Kleiderschrank
B/H/T: ca. 226 x 210 x 56 cm 
Bettanlage inkl. 2 Nachtkonsolen, 
Liegefläche ca. 180 x 200 cm
5077036/00

Passende Beimöbel gegen 
Aufpreis bestellbar.

Schlafzimmer
weiß/basalt
Bettanlage
inkl. Nachtkonsolen, 
Kopfteil gepolstert 
in Kunstleder weiß, 
Liegefläche ca. 
180 x 200 cm
5081167/00

Passender Passepartoutrahmen 
erhältlich 5081170/00 99.99

Schwebetürenschrank
(ohne Passepartoutrahmen 
und Beleuchtung) B/H/T: ca. 
220,1 x 209, 7 x 61,2 cm
5081169/00 329.99 279.99 
(oder 18 x mtl. ab 17 €*)

Bettanlage

oder 12 x mtl. ab 21 E*

229.99259.99

Schlafzimmer
alpinweiß/Kunstleder weiß
Bettanlage
inkl. Beleuchtung und 2 Nachtkonsolen, 
Liegefläche ca. 180 x 200 cm
5056876/00

Inkl. Beleuchtung

Energie-
Effizienz-
KlasseE3

A bis 
A++

inkl. Sockelschubkästen

inkl. 3 Schubkästen

Kleiderschrank
6-türig, 2 Spiegel, B/H/T: ca. 271 x 210 x 54 cm
5056877/00 469.99 399.99 
(oder 30 x mtl. ab 16 €*)

Bettanlage

oder 36 x mtl. ab 17 E*

499.99629.99

Kleiderschrank
weiß, 2-türig, mit 3 Schubkästen, 
B/H/T: ca. 100 x 177 x 50 cm
5039110/00

Auch in weiß, 
3-türig, mit 3 Schub-

kästen, B/H/T: ca. 
150 x 177 x 50 cm 
erhältlich 5039111/00 

149.99 119.99

Schwebetürenschrank
weiß (ohne Passepartoutrahmen), 2-türig, 
B/H/T: ca. 220,1 x 210,5 x 61,2 cm
5084408/00

Passender 
Passepartout-

rahmen 
erhältlich
5084712/00 

119.99

Fotos individuell austauschbar

​

oder 18 x mtl. ab 19 E*

299.99
399.99

Schwebetürenschrank
San-Remo-Nachbildung/weiß, mit zwei Schwebe- 
und zwei Drehtüren, B/H/T: ca. 316 x 226 x 61 cm
5056234/00

Ohne Deko

​

oder 30 x mtl. ab 17 E*

444.-
539.99

Jugendzimmer
Betonoptik lichtgrau/weiß matt

Jugendbett
Liegefläche ca. 90 x 200 cm
5077531/00

Schreibtisch
110 x 72,3 x 65 cm

5077543/00 49.99 39.99
Rollcontainer

2 Schubkästen, B/H/T: 
ca. 40,2 x 67 x 42 cm

5077552/00 49.99 39.99

Regal
B/H/T: ca. 60,2 x 187,9 x 34,8 cm
5077545/00 79.99 59.99

Kleiderschrank
3-türig, mit 2 Schubkästen, 
B/H/T: ca. 114,6 x 187,9 x 52,7 cm
5077533/00 199.99 149.99

Eck-Kleiderschrank
2-türig, B/H/T: ca. 83,7 x 187,9 x 
83,7 cm5077541/00 169.99 129.99

Jugendbett

99.99129.99

Ohne Rahmen, 
Auflagen und Deko

Babyzimmer
Betonoptik lichtgrau/weiß matt
Babybett
weiß, Liegefläche 
ca. 70 x 140 cm
5077051/00

inkl. Lattenrost

höhenverstellbar

Kleiderschrank
2-türig, B/H/T: 
ca. 79,9 x 187,9 x 52,7 cm
5077529/00 109.99 89.99

Kommode mit Wickelaufsatz
B/H/T: ca. 79,9 x 98,3 x 65,7 cm
5077528/00 139.99 111.-

Babybett

119.99149.99

Ohne Rahmen, 
Auflage und Deko

Passender 
Passepar-

toutrahmen 
erhältlich
5056878/00  

69.99

Ohne Rahmen, 
Auflagen und Deko

Komplettpreis

oder 18 x mtl. ab 19 E*

299.99

SPAR-SPAR-
WAHNSiNN!WAHNSiNN!WAHNSiNN!

Ohne Rahmen, 
Auflagen und Deko

​

99.99119.99

Ohne Rahmen, 
Auflagen und Deko

S
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​

149.99
179.99

Kleiderschrank
Sandeiche-weiß-Nachbildung, 
3-türig, 3 Schubkästen, 
B/H/T: ca. 144,6 x 200 x 60 cm
5042150/00

Kleiderschrank
Sandeiche-weiß-
Nachbildung, B/H/T: ca. 
227,5 x 212,9 x 59 cm
5054135/00

​

oder 12 x mtl. ab 20 E*

222.-
299.99

Metallbett
Metall silberfarben, Liegefläche ca. 90 x 200 cm
5080135/00, 5062147/00

inkl. Metallrost

Modellbeispiel Ohne Auflage

Hochbett
weiß, Liegefläche ca. 90 x 200 cm
5057735/00

inkl. Rollrost

​

99.99
139.99

Boxspringbett
grau, Liegefläche ca. 180 x 200 cm
5084314/00

7-ZONEN-TONNEN-
TASCHENFEDERKERN

H4 BIS 140 KG

7-ZONEN-TONNEN-
TASCHENFEDERKERN

FEDERKERN FEDERKERN

TOPPER

fest und soft

7-ZONEN-TONNEN-
TASCHENFEDERKERN

H4 BIS 140 KG

7-ZONEN-TONNEN-
TASCHENFEDERKERN

H4 BIS 140 KG

FEDERKERN FEDERKERN

TOPPER

fest

7-ZONEN-TONNEN-
TASCHENFEDERKERN

7-ZONEN-TONNEN-
TASCHENFEDERKERN

FEDERKERN FEDERKERN

TOPPER

soft

Wie in den besten Hotels

6-STERNE
Luxusschlaf

Ohne Deko

inkl. Bettkasteninkl. Topper

inkl. 7-Zonen-Tonnentaschen-
federkernmatratze

Inkl. Beleuchtung

Energie-
Effizienz-
KlasseE3 A+

​

oder 72 x mtl. ab 22 E*

1111.-
1299.-

ab

Schlafsofa
grau, Liegefläche 
ca. 147 x 202 cm

5084269/00

inkl. Kissen

inkl. Bettfunktion 
und Bettkasten

​

oder 24 x mtl. ab 18 E*

369.99
449.99

Schlafsofa
Liegefläche ca. 202 x 160 cm

5065071/00

inkl. Bettfunktion 
und Bettkasten

Als Dauerschläfer geeignet

inkl. Kissen

Gegen Aufpreis in 
anderen Bezügen 

bestellbar

​

oder 36 x mtl. ab 17 E*

499.99599.99

 Finanzierung

0%
Für die ersten 6 Vertragsmonate.

Nähere Informationen auf Seite 4/5.

Kleiderschrank
Auch in 4-türig, 

B/H/T: ca. 
206,5 x 200 x 

60 cm erhältlich
5042151/00 

279.99 229.99 
(oder 12 x mtl. ab 21 €*)

Nachtkonsole 
B/H/T: ca.  43 x 53 x 45 cm    
5086060/00 109.99 89.99

SPAR-SPAR-
WAHNSiNN!WAHNSiNN!WAHNSiNN!

​

89.99

Polsterliege
Liegefläche ca. 90 x 200 cm
5055079/00

inkl. Federkernmatratze

inkl. Bettkasten

inkl. Lattenrahmen

​

149.99
189.99

Gegen Aufpreis in 
anderen Bezügen 

bestellbar

Boxspring-Bettgestell
grau, Liegefläche ca. 180 x 200 cm
5072213/00

integrierter Kaltschaumtopper

Matratzenbezug

Taschenfederkern-
matratze

mit integriertem 
Topper, Klimaband 

hellgrau, Liegefläche 
ca. 180 x 200 cm 

5036833/00 

799.99 599.99 
(oder 48 x mtl. ab 16 €*)

Ohne Matratze und Kissen

Boxspring-Bettgestell

oder 30 x mtl. ab 18 E*

449.99549.99

Wählen Sie Ihre Matratze für den individuellen Liegekomfort!Kombinieren Sie jede Wunschmatratze!

Recamiere
dunkelgrau, Liegefläche  

ca. 84 x 200 cm
5061854/00

inkl. Kissen

ausziehbar auf  
ca. 100 x 206 cm

Ohne Deko

​

oder 12 x mtl. ab 21 E*

229.99289.99

Schlafsofa
Flachgewebe schwarz, 

Liegefläche 
ca. 142 x 190 cm

5016905/00

inkl. Kissen

inkl. Bettfunktion 
und Bettkasten

​

oder 12 x mtl. ab 22 E*

239.99
289.99

Gegen Aufpreis in 
anderen Bezügen 

bestellbar

inkl.  
Bettkasten

Ohne Auflagen 
und Deko
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Wandspiegel
ca. 24 x 150 cm
4964993/00

​

4.99

Kommodenserie
Beton-Optik/weiß
B/H/T: ca. 78 x 82 x 39 cm
5076800/00

​

49.9959.99

BETONOptik

Kommode
weiß Hochglanz,  
B/H/T: ca. 90 x 120 x 34 cm
5076079/00

​

129.99
159.99

ca. 120 cm 

MDF-Front

inkl. Glas-
oberboden

Kommodenserie
weiß Hochglanz/Dark Concret
B/H/T: ca. 80 x 84 x 40 cm
5070324/00

​

79.9999.99

moderne 
Oberplatte

Garderobenprogramm
Wotan-Eiche-Nachbildung/weiß Hochglanz

Schuhkommode
5071058/00

Garderobenschrank
5071059/00 129.99 99.99

Sitzbank
5071057/00 59.99 49.99

Garderobenpaneel
5071055/00 49.99 39.99

Spiegel
5071054/00 39.99 29.99

Wandpaneel
5071056/00 11.99 9.99

Schuhkommode

99.99129.99

Garderobenset
Sonoma-Eiche-
Nachbildung/weiß, 
B/H/T: ca. 
145 x 188 x 30 cm
5000959/00

Stuhl
Kunstleder schwarz 

oder grau, 
Füße verchromt

5058447/00, 5058453/00

​

29.99
39.99

Polsterstuhl
Kunstleder, 2 Farb-

ausführungen,  
Füße Massivholz
5038184/00, 5038183/00

​

39.99
49.99

Vitrine 
5020415/00 

199.99 
(oder 12 x 
mtl. ab 18 €*)

Highboard
5020416/00 

339.99 299.99 
(oder 18 x mtl. ab 19 €*)

Highboardvitrine
5020414/00 

299.99 249.99 
(oder 18 x mtl. ab 16 €*)

​

39.99
49.99

Schwingstuhl
Kunstleder schwarz 

oder grau, Gestell 
verchromt

5082482/00, 5082480/00

3-teilige Tischgruppe
Beton-Optik, bestehend aus: 
1 Tisch ca. 140 x 80 cm 
und 2 Bänken
5065404/00, 4994728/00, 
5002963/00, 5040490/00

ca. 140 cm

BETONOptik

Passende 
Klemmkissen gegen 
Aufpreis erhältlich

B/H/T: ca. 117 x 82 x 39 cm
5076801/00 99.99 79.99

B/H/T: ca. 78 x 120 x 39 cm
5076803/00 99.99 79.99 B/H/T: ca. 160 x 84 x 40 cm

5070326/00 169.99 149.99
B/H/T: ca. 140 x 84 x 40 cm
5070325/00 149.99 129.99

Hochschrank
B/H/T: ca. 37 x 190 x 31 cm
5083504/00 119.99 99.99

Hängeschrank
B/H/T: ca. 37 x 77 x 23 cm
5083505/00 59.99 49.99
Badkommode
B/H/T: ca. 37 x 79 x 31 cm
5083506/00 69.99 59.99

SPAR-SPAR-
WAHNSiNN!WAHNSiNN!WAHNSiNN!

Komplettpreis 
ohne Klemmkissen

77.-99.99

ca. 61-82 cm

Esstisch
Hochglanz weiß,  
ca. 160 x 90 cm, 
Bodenplatte  
verchromt
5064115/00 299.99 
(oder 18 x mtl. ab 19 €*)

ausziehbar 
auf ca. 200 cm

Synchronauszug

Schwingstuhl
Kunstleder/ Absetzung 
Webstoff schwarz oder 
grau, Gestell verchromt
7670236/00, 5072799/00

Schwingstuhl

59.99
je

inkl. Metallgriffe

Bartisch
weiß Hochglanz, Gestell verchromt, 
B/H/T: ca. 120 x 105 x 60 cm
5002449/00 179.99 129.99
Beton-Optik
5068442/00 159.99 99.99
Barhocker
3 Farbausführungen, 
Gestell verchromt
4998128/00, 5059974/00, 5078399/00 

je 59.99 39.99

Komplettpreis

88.-149.99

SPAR-SPAR-
WAHNSiNN!WAHNSiNN!WAHNSiNN!

120 cm

Badprogramm
Asteiche-Nachbildung

Gegen Aufpreis 
auch in weiß 
Hochglanz 
erhältlich. 

Ohne Waschbecken, 
Armaturen, 

Siphonverkleidung 
und Deko

Speisezimmerprogramm
in Monument Oak-Nachbildung
Sideboard
5020413/00 

299.99 199.99 
(oder 12 x mtl. ab 18 €*)

Spiegelschrank
B/H/T: ca. 60 x 77 x 17 cm
5083503/00 129.99 119.99

inkl. LED-Beleuchtung

Waschbeckenunterschrank
B/H/T: ca. 60 x 56 x 34 cm
5083502/00

ausziehbar 
auf 200 cm

ca. 140 cm

Stuhl oder 
Schwingstuhl
Kunstleder Vintage 
hellbraun, Gestell 
Edelstahl-Optik
5060591/00, 5051631/00 

Polsterbank
5060824/00 169.99

Stuhl oder 
Schwingstuhl

59.9969.99

je

​

49.99
69.99

Stufenregal
Beton-Optik, weiß oder  
Sonoma-Eiche-Nachbildung,  
B/H/T: 148 x 149 x 33 cm
5068710/00, 5004699/00, 5004703/00

BETONOptik

​

49.9979.99

je

SPAR-SPAR-
WAHNSiNN!WAHNSiNN!WAHNSiNN!

Esstisch
Monument-Oak-Nachbildung, 
ca. 160 x 90 cm
8000135/00 

199.99 169.99

Stoffbox
verschiedenen 
Farben 5017909/00 

je 4.99 2.99

Energie-
Effizienz-
KlasseE3

A bis 
A++

K
le
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eKräuseloptik

strapazierfähig

pflegeleicht

Webteppich

ca.	 80 x 150 cm 5078780/00-02 UVP*** je 29.- 13.99
ca.	120 x 160 cm 5078781/00-02 UVP*** je 49.- 24.99

Langflorteppich

ca.	 80 x 150 cm 5056883/00,02-05 UVP*** je 29.99 11.99
ca.	120 x 170 cm 5056885/00,02-05 UVP*** je 49.99 24.99
ca.	200 x 290 cm 5083744/00-04 UVP*** je 179.99 79.99

ca. 160 x 230 cm 
5056886/00,02-05

38.99
UVP***

109.99

je

Mehrzweckteppich
Farbbeispiele

ca.	 57 x 120 cm 5053933/00​ je​ 9.99
ca.	 115 x 170 cm 5053934/00​ je​29.99

Fußbodenheizung geeignet

strapazierfähig

Webteppich

ca. 120 x 170 cm 
5084444/00-01 etc.

59.99
UVP***

99.-
je

Hoch-Tief-Optik

Webteppich

ca.	 80 x 150 cm 5071610/00-02 UVP*** je 35.- 14.99
ca.	120 x 170 cm 5071611/00-02 UVP*** je 65.- 29.99
ca.	200 x 290 cm 5071614/00-02 UVP*** je 189.- 79.99

ca. 160 x 230 cm 
5071613/00-02

49.99

UVP***

109.-

je

Webteppich

Konturenschnitt

strapazierfähig

ca.	 80 x 150 cm 5018217/00-01​ je 24.99 19.99
ca.	120 x 170 cm 5018219/00-01​ je 49.99 29.99

ca. 160 x 230 cm 
5018220/00-01

59.9979.99

je

SPAR-SPAR-
WAHNSiNN!WAHNSiNN!WAHNSiNN!

SPAR-SPAR-
WAHNSiNN!WAHNSiNN!WAHNSiNN!

ca. 160 x 220 cm 
5078782/00-02

29.99
UVP***

89.-
je

ca. 160 x 230 cm 
5053935/00

39.9959.99

je
ca.	 80 x 150 cm 5084442/00-01 etc. UVP*** je 59.- 34.99
ca.	160 x 230 cm 5084447/00-01 etc. UVP*** je 189.- 99.99

strapazierfähig

pflegeleicht

Webteppich

ca.	 80 x 150 cm 5069815/00-02 UVP*** je 64.99 39.99
ca.	120 x 170 cm 5069817/00-02 UVP*** je 109.99 59.99
ca.	 80 x 300 cm 5069816/00-02 UVP*** je 129.99 69.99

strapazierfähig

pflegeleicht

Webteppich

ca.	170 x 230 cm 49979/00-01 UVP*** je 299.- 99.99
ca.	240 x 340 cm 49983/00-01 UVP*** je 699.- 199.99

ca. 160 x 230 cm 
5069818/00-02

79.99

UVP***

189.99

je
ca. 200 x 290 cm 

49981/00-01

129.99

UVP***

555.-

je

strapazierfähig

Kräuseloptik

pflegeleicht

Farb- und Dessinbeispiele

ca. 120 x 170 cm 
5083518/01 etc.

29.99
39.99

je

Kinderteppich

ca.	160 x 230 cm 5083527/01 etc. ​ je 69.99 59.99

SPAR-SPAR-
WAHNSiNN!WAHNSiNN!WAHNSiNN!

SPAR-SPAR-
WAHNSiNN!WAHNSiNN!WAHNSiNN!
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Fußbodenheizungs-
eignungGenau den brauch´ ich!

Ihr optimaler Bodenbelag:

RutschfestigkeitLuxusklasse Stuhlrolleneignung - 
Privatbereich

Breiten ca. 2, 3 und 
4 m, Stärke ca. 2,6 mm
5540646/00-01, 5540650/00-01, 
5540652/00-01

​

7.99
m²

Breiten ca. 2, 3 und 
4 m, Stärke ca. 3,8 mm
4973331/07, 4973333/07, 
4978634/02, 5040258/00-02

​

9.99
m²

Vinylboden

Breiten ca. 4 und 5 m
5072229/03, 5074659/01

​

7.99
UVP***

9.99

m²

Breite ca. 4 m
5074655/01

​

13.99
UVP***

16.99

m²

extra flauschig

Teppichboden

Breiten ca. 2, 3 und 
4 m, Stärke  
ca. 1,3 mm
5063178/02, 5063193/05, 
5069804/00

Breite ca. 4 m, 
Stärke ca. 3,5 mm
5540653/00,02

mittlere Nutzung 
Privatbereich

starke Nutzung 
Privatbereich

geringe Nutzung 
gewerblicher Bereich

mittlere Nutzung 
gewerblicher Bereich

StuhlrolleneignungAntistatisch

Breiten ca. 4 und 5 m
4968866/03,09, 4968870/03,09

​

4.99
UVP***

9.-
m²

Breiten ca. 4 und 5 m
4947974/01, 4947975/01

​

5.99
UVP***

6.99

m²

Breiten ca. 4 und 5 m
5075006/00,02, 5075009/00,02

​

6.99
UVP***

12.95

m²

Breite ca. 4 m
5062899/00-01

​

9.99
UVP***

12.-
m²

Breite ca. 2 m
5063178/05

​

2.99
UVP***

7.95

SPAR-SPAR-
WAHNSiNN!WAHNSiNN!WAHNSiNN!

​

4.99
UVP***

7.95
m²

Breiten ca. 2, 3 und  
4 m, Stärke ca. 2,4 mm
5074630/00, 5063189/00-01, 
5074565/01, 5074566/01,  
5074631/00

​

6.99
UVP***

12.95

m²

m²

​

9.99
m²
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Stärke 7 mm

für den gesamten Wohnbereich geeignet
5022607/00 10 Jahre

Garantie
des Herstellers

für Feucht-Räume geeignet
5069079/00

​

15.99

UVP***

27.95

m²

Stärke ca. 3,2 mm

10 Jahre
Garantie
des Herstellers

Nussbaum Classic

5 Jahre
Garantie
des Herstellers

für den gesamten Wohnbereich geeignet
5059770/01

exklusives Dekor
5040513/01

Arizona Eiche hell

Stärke 8 mm

extra breit

20 Jahre
Garantie
des Herstellers

Laminatboden
in modernem Fliesenformat,  
ca. 60,5 x 28,2 cm 4983509/00

Stärke 8 mm

20 Jahre
Garantie
des Herstellers

​

13.99
UVP***

16.95

m²

Ultramat-Reinigungsset
bestehend aus: 
1 Flachwischer mit Teleskopstiel 
und Bezug, 1 Eimer mit 
Power-Press-Wringer
5540832/00

mit Knickgelenk und Microfaserbezug

Wischmopp-Set
bestehend aus: 
1 Microfaser-Mopp mit Stiel, 
1 Eimer mit Powerschleuder
5005895/00

mit Powerschleuder

Gratiszugabe Actifasertuch 2er

Laminatboden

Eiche Kelabu natur
5077896/01 m² 6.99

Kristall-Eiche
5022607/00

Kiefer Madera Blanda
5075730/03 m² 7.99

Click-Vinylboden

Eiche natur

Ersatzbezug
für Ultramat 3412689/00 

13.99 11.99

Gratiszugabe Kehrset

GRATIS!

GRATIS!
2X

Bodenpflege

​

29.99

UVP***

52.39

Set

SPAR-SPAR-
WAHNSiNN!WAHNSiNN!WAHNSiNN!

​

3.98
m²

Ölschiefer

Granit weiß
4983509/03 UVP***  
m² 16.95 14.99

Eiche weiß
5069079/01 UVP*** 
m² 27.95 17.99

Eiche Sonoma grau
5079472/00 m² 6.99

Eiche Andorra
5075730/02 m² 7.99

​

9.99

UVP***

17.49

m²

​

5.99
UVP***

10.95

m²

​

19.99

UVP***

44.98

Set
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Microfaser Bettwäsche
1x Kissenbezug 80 x 80 cm, 
1x Bezug 135 x 200 cm
5079397/00,02

Farbbeispiele

waschbar bis 60°C

Passformgarantie bis zu einer 
Matratzenhöhe von 28 cm

Hochwertiges Jersey- oder 
Frotteespannbetttuch

ca.	150 x 200 cm 4992349/00 12.99 8.99
ca.	180 x 200 cm 4992350/00 14.99 11.99 ca. 100 x 200 cm 

4992348/00

5.997.99

je

Dekokissen Dekokissen
ca. 48 x 48 cm
5066388/00-03

Badematte Chenille
ca. 60 x 90 cm
5072326/00,02-04

Glanzeffekt

SPAR-SPAR-
WAHNSiNN!WAHNSiNN!WAHNSiNN!

​

7.9912.99

je Set

Microfaser Spannbetttuch
100 % Polyester

ca. 100 x 200 cm 
4992356/00

6.999.99

je

Passformgarantie bis zu einer 
Matratzenhöhe von 30 cm

schwere Qualität

ca.	150 x 200 cm 4992357/00 14.99 9.99
ca.	180 x 200 cm 4992358/00 17.99 12.99

Hochwertige Frottierserie

Handtuch 
ca. 50 x 100 cm 

5052253/00

3.994.99

je

Reine
Baumwolle

Waschhandschuh
ca. 15 x 21 cm
5052228/00 je 1.29 0.99
Gästetuch
ca. 30 x 50 cm
5052242/00 je 1.99 1.49
Duschtuch
ca. 70 x 140 cm
5052266/00 je 9.99 7.99

​

6.999.99

je

Farbbeispiele

Badematte Flausch
Ø ca. 57 cm oder ca. 50 x 80 cm
5061327/00-05, 5061334/00-05

​

4.996.99

je

Fußbodenheizung geeignet

superflauschig

Badematte Glanzeffekt
ca. 50 x 80 cm
5082524/00-01

Fußbodenheizung geeignet

​

7.999.99

je

Kopfkissen 
ca. 40 x 80 cm 

5023454/00

6.9912.99

je

Wärmeklasse 3 
medium warm

Allergikergeeignete 
Bettwarenserie
100 % Polyester
Kopfkissen
ca.  80 x 80 cm
5023455/00 je 14.99 9.99
Steppbett
ca. 135 x 200 cm
5023453/00 je 19.99 13.99
ca. 155 x 220 cm
5069081/00 je 29.99 17.99
ca. 200 x 200 cm
5069080/00 je 34.99 24.99

Fußbodenheizung geeignet

​

5.997.99

je

Reine
Baumwolle

Kissenhülle
geprägt

Dekokissen
ca. 60 x 60 cm
5058482/00-02

​

9.9912.99

jeca. 45 x 45 cm 
5065765/00-03

1.992.99

je

ca. 60 x 60 cm
5062389/00-04  

je 12.99 9.99
ca. 40 x 60 cm
5065766/00-03  

je 3.99 2.99
ca. 60 x 60 cm
5065767/00-03 

je 4.99 3.99

 +++ Alle Artikel dieser Seite online bestellbar          +++ www.poco.de +++ Alle Artikel dieser Seite online bestellbar 

Duschtuch
ca. 70 x 140 cm
5082515/00 

je 5.99 3.99

ca. 45 x 45 cm 
5062386/00-04

5.997.99

je

Handtuch 
ca. 50 x 100 cm, 

5082469/00-04

1.992.99

je



​

9.9919.99

je
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Gültig
bis

Konto
Nr.

Gültig
bis

Konto
Nr.

Gültigbis

KontoNr.Jeder 100. Einkauf gewinnt!1

DIE POCO MASTERCARD ®

- PERFEKT FÜR MICH!
BEANTRAGEN, KAUFEN 

& GEWINNEN! 

Aufbewahrungskorb
Weide, grau
5061344/00

ca. 38 x 29 x 54 cm
5061344/03 28.99 19.99
ca. 43 x 34 x 57 cm
5061344/04 34.99 24.99

Wäschekorb
Nylon, 
ca. 33 x 31,5 x 52 cm
5065056/00

​

7.99

Holzregal
ca. 41 x 38 x 
106,5 cm
5073311/00

​

29.99

Aufbewahrungsregal
ca. 37 x 30 x 103 cm
5061907/00

​

29.99
39.99

Digitale Personenwaage
Glas, schwarz, a. 28 x 28 cm
5540495/00

​

5.9912.99

Belastbarkeit bis max. 150 kg

inkl. Batterie

Duschvorhang
Polyester, ca. 180 x 200 cm
5057166/12 etc.

​

6.99

UVP***

14.99

je

verschiedene Motive

Wellness-
Duschsystem
hochglanz verchromt
5042719/00

​

34.99

UVP***

59.99

Brausestangenset
Stange ca. 60 cm, 
Schlauch ca. 150 cm
4956405/00

​

7.9914.99

Set

Handbrause mit 
8 Strahlvarianten

verschiedene Designs
5082732/03

Hochglanz

Designbeispiele

​

14.99

UVP***

37.99

je

gut aufbewahrt

Frisch in den Tag

Duschstange
verstellbar von ca. 125 bis 220 cm,
 weiß oder silberfarbig
4928145/00, 4928200/00 UVP*** je 19.99 7.99
Universal-Duschstange
verstellbar von ca. 90 bis 170 cm, 
weiß oder silberfarbig
4928146/00, 4928203/00 UVP*** je 29.99 12.99

Teleskop-
Duschecke

weiß oder 
silberfarbig

5073380/00-01

verstellbar 
bis max. 
262 cm

WC-Sitz
Duroplast
5081294/00

​

9.9919.99

Absenkautomatik

SPAR-SPAR-
WAHNSiNN!WAHNSiNN!WAHNSiNN!

4 Ablageflächen

SPAR-SPAR-
WAHNSiNN!WAHNSiNN!WAHNSiNN!

z. B. ca. 24 x 18 x 12 cm
1.993.99

Absenkautomatik

Seifenschale

inkl. Handbrause

großer Duschkopf
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DIE POCO MASTERCARD® - PERFEKT FÜR MICH

Jetzt beantragen & 
Vorteile sichern

Gültig
bisKonto

Nr.

 0% Sollzins 1
FÜR DIE ERSTEN  
6 VERTRAGSMONATE.

 5% Treuebonus 2

FÜR WEITERE EINKÄUFE BEI UNS 

MIT DER POCO MASTERCARD ®

 10 € Sofortrabatt 3

AB 10 € MINDESTUMSATZ BEIM SHOPPEN MIT DER POCO 

MASTERCARD ® INNERHALB VON 60 TAGEN BEI UNS.

1) Finanzierung über den Kreditrahmen mit POCO Mastercard®; Vertragslaufzeit auf unbestimmte Zeit. Nettodarlehensbetrag bonitätsabhängig bis 5.000 €. Gebundener Soll-
zinssatz von 0,00 % gilt nur für die Erstverfügung bei Kreditbeantragung bei POCO für die ersten 6 Monate ab Verfügung. Danach und für alle weiteren Verfügungen beträgt der 
veränderliche Sollzinssatz (jährlich) 9,47 % bis 1.000 €, darüber 14,84 % (15,90 % effektiver Jahreszins). Die monatliche Rate beträgt mind. 2,5 % der jeweils höchsten, auf volle 
100 € gerundeten Inanspruchnahme des Kreditrahmens, mind. 9 €. Angaben zugleich repräsentatives Beispiel gem. § 6a Abs. 4 PAngV. Vermittlung erfolgt ausschließlich für den 
Kreditgeber BNP Paribas S.A. Niederlassung Deutschland, Standort München: Schwanthalerstr. 31, 80336 München. 2) 5 % Treuebonus für Folgekäufe. Insgesamt max. 100 € pro 
Kalenderjahr. Gutschrift erfolgt auf dem Konto des Kreditrahmens der POCO Mastercard®, Änderungen bleiben vorbehalten. Nur im stationären Handel. 3) 10 € Sofortrabatt ab  
10 € Mindestumsatz und bei Einsatz der POCO Mastercard® innerhalb von 60 Tagen ab Erhalt der POCO Mastercard® bei POCO. Nur im stationären Handel. 

​

34.99

UVP***

76.99
​

29.99
UVP*** 49.99

​

37.99

UVP***

59.95

Shiatsu-Massagesitzauflage 
88930
Lederoptik, der  
Nackenbezug 
ist abnehm-  
und waschbar
5081464/00

​

79.99
UVP*** 249.95

3 Massagezonen: gesamter, 
oberer oder unterer Rücken

mit Rotlicht- und 
Wärmefunktion

Seperate Nackenmassage

Display-Digital

7 kg Füllmenge

ca. 1.400 U/Minute

​

oder 18 x mtl. ab 16 E*

249.-
UVP***

449.-

Energie-
Effizienz-
KlasseE1 A+++

Kühl-/Gefrierkombination 
KVF362W1
Kühlteil: ca. 171 Liter, Gefrierteil: 
ca. 42 Liter, B/H/T: ca. 54 x 144 x 57 cm
5083811/00

Energie-
Effizienz-
KlasseE1A+

4-Sterne Gefrierteil

Side-by-Side Kühl-/Gefrierkombination 
SBS267-165.4A+NFIX
Kühlteil ca. 267 Liter, Gefrierteil ca. 165 Liter,  
B/H/T: ca. 84 x 178 x 64 cm 5085136/00

Induktionskochplatte 
SIC-1800.2
ca. 2.000 Watt
5082863/00

8-Programme

Fritteuse Maxifry FF1000
ca. 1.900 Watt, Kunststoff/Edelstahl
5074116/00

Volumen ca. 1,2 Liter

Mikrowelle mit Grill 
220111
ca. 800 Watt, Grill ca. 1.000 Watt
5083977/00

​

59.99

UVP***

119.-

5-Leistungsstufen   

Garraum ca. 20 Liter 

Handstaubsauger 
HV-111712
ca. 600 Watt
5062208/00

​

29.99

UVP***

59.99

beutellos

Volumen ca. 0,8 Liter

SPAR-SPAR-
WAHNSiNN!WAHNSiNN!WAHNSiNN!

Gummi-
Antivibrationsmatte

schwarz, Gummigranulat, 
ca. 60 x 60 x 1,5 cm

5068286/00 9.99

Höhe ca. 144 cm

Bodenstaubsauger 
BS1308
max. 700 Watt
5082481/00

beutellos

4-fach Mikrofiltersystem

Volumen ca. 2 Liter

Energie-
Effizienz-
KlasseE1 A+

LED-Display

Wasserspender

Edelstahloptik

no Frost Technik

​

oder 36 x mtl. ab 16 E*

479.-
UVP***1299.-

SPAR-SPAR-
WAHNSiNN!WAHNSiNN!WAHNSiNN!

Höhe ca. 178 cm

Waschvollautomat 
VWM1449A3+++
B/H/T: ca. 60 x 85 x 53 cm
5076787/00

​

oder 12 x mtl. ab 16 E*

179.-
UVP***

329.-
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​

(1 m = 0,66 €)

1.99
UVP***

8.95
​

49.99

UVP***

99.99
​

7.99

UVP***

19.99

Alle Sicht- und Sonnenschutzartikel auch in anderen Größen zu günstigen Preisen inkl. Befestigungsmaterial erhältlich.

Ladekabel
schwarz oder weiß
5077140/00-01, 5077143/00-01, 
5077145/00-01, 5077147/00-01, 
5077152/00-01, 5077156/00-01

lightning Anschluss (iPhone), 
Type C oder Micro USB

2 oder 3 Meter

Spannplissee
uni und bedruckt

verstellbar

inkl. Klemmträger

Tageslichtqualität

ca. 40 x 130 cm 
5053238/00

9.9914.99

Plissee
ca. 45 x 130 cm
5081944/00

Schnurlos stufenlos verstellbar

​

19.9924.99

PVC-Jalousie
weiß

ca. 60 x 160 cm 4965268/00​4.49
ca. 80 x 160 cm 4965268/01​6.99 ca. 40 x 160 cm 

5084960/00

3.99
8.99

4.49
z.B.

17.99

8.99
z.B.

ca. 50 x 130 cm 5053241/00 17.99 15.99
ca. 60 x 130 cm 5053242/00 19.99 17.99

ca. 60 x 130 cm 5081946/00 27.99 23.99
ca. 75 x 130 cm 5081947/00 29.99 25.99
ca. 90 x 130 cm 5081948/00 32.99 27.99

SPAR-SPAR-
WAHNSiNN!WAHNSiNN!WAHNSiNN!

Klebe-/Klemm-Rollo

ca. 60 x 150 cm 4998295/00 14.99 11.99
ca. 75 x 150 cm 4998296/00 16.99 12.99

ca. 45 x 150 cm 
5008182/00

9.9912.99

mit thermobeschichteter Rückseite

Verdunkelungsqualität

Abverkaufsaktion !!
ausgesuchte Sonnenschutzartikel bis zu 50% reduziert!

Klemmhalter
4991457/00 

3er Pack  
5.99 3.99
(Stück = 1,33 €)

Energy-Batterien  
4106229224
24 x 1,5 Volt AA oder AAA
5070841/00-01

24er-Pack

​

(Stück = 0,21 €)
4.99

UVP***

14.99

je Pack

SPAR-SPAR-
WAHNSiNN!WAHNSiNN!WAHNSiNN!

Militär Taschenlampe 
17876
schwarz, Stoßfest
5071823/00

5 versch. Funktionen, wie 
z.B. Schocklicht oder Zoom

​

5.99
UVP***

19.95

Licht mit Fernbedienung
4003523
je 5 SMD LED‘s, Touchfeld,  
inkl. 11 x Micro AAA Batterien
5065814/07, 5082234/00

3er-Set
​

6.99UVP***

17.99

Magnetische  
Bluetooth  
Kopfhörer 
17888
erhältlich in schwarz, 
silber und rosa, 
Bluetooth V 4.1, 
inklusive 60 mAh Akku
5070113/17

mit Mikrofon

Party-
Lautsprecherwagen 
17894
Maße ca. 31 x 25 x 50 cm, 
LED
5071819/00

tragbar

Funktion: 
BT/AUX/USB/TF/FM

4003554
je 5 SMD LED‘s, inkl.Battrie 
5082234/00 UVP*** 17.99 7.99

mit Farbwechsel
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vom 20.04. bis 26.04.19

Montag bis Freitag
10-18 Uhr

Alle Preise sind Abholpreise – Alle Artikel ohne Deko – Solange der Vorrat reicht. 

ca. 3 m ca. 4 m

witterungsbeständig

6er Set

kein Einölen notwendig

Pavillon
ca. 3 x 4 m, Höhe ca. 2,70 m
5070443/00

inkl. Seitenteile

Strandkorb
ca. 118 x 78 x 159 cm
5080953/00

inkl. 2 Nackenkissen

inkl. 2 Klapptische

Pflanzgefäß
Polyrattangeflecht, 
ca. 28 x 28 x 60 cm
5059176/00-03

inkl. Kunststoffeinsatz 

Klemm-Markise
ca. 250 x 150 cm
5082165/00 je 129.- 79.-
ca. 295 x 150 cm
5082166/00 je 149.- 99.-

Funktionsecke
Bezug: Microfaser, Stellfläche: 
ca. 243 x 155 cm
5054330/99

Gegen Aufpreis 
auch in weiteren 
Farben bestellbar

Rücken echt
inkl. Bettfunktion, 

Liegefläche 
ca. 198 x 133 cm 
und Bettkasten

​

oder 18 x mtl. ab 19 E*

299.99
499.99

ausziehbar auf ca. 200 cm

um 360 ° 
drehbar

Esstisch
Sherwood-Eiche-Nachbildung, ca. 160 x 90 cm
5063019/00 

149.99 88.-

www.poco.de

​

(m² = 33,31 €)

17.9919.99

je Paketca. 195 x 120 cm 
5082163/00 + 01

59.-
99.-

je

​

149.99189.99 ​

oder 12 x mtl. ab 17 E*

189.99299.99

je

​

9.99
19.99

je

Kunstrasen

Stuhl
Kunstleder grau oder schwarz, 
Gestell anthrazitfarbig
5083851/00, 5083852/00

Stuhl

44.-69.99

je

WPC-Terrassenfliese
Vollprofil, ca. 30 x 30 x 2,5 cm
5072725/00-01

mit Noppen, 
Breiten ca. 2 und 4 m
5022040/00-02, 5022037/00-02, 
5022038/00-02

Premiumqualität

​

4.996.99

m²

Ottomane rechts 
oder links 

montierbar.


